comprendre les frais de dépollution des sols, des sous-sols et des eaux 
souterraines sur site et hors site ainsi que les frais de prévention. 
Les dommages environnementaux en référence à la Directive Européenne 
2004/35/CE doivent être garantis avec une capacité minimale de 250.000 
(deux cent cinquante mille) EUR lorsque cela est justifié (par exemple 
lorsque le terrain est localisé à une distance inférieure à 5 kilomètres d’une 
zone classée NATURA 2000, ou lorsque le terrain est localisé en amont 
hydraulique d’un cours d’eau abritant des espèces protégées ou relève de